令和元年度健康保険委員表彰状伝達式の
開催について

令和元年度第３回神奈川支部評議会

資料６

令和元年度健康保険委員表彰状伝達式 開催報告

【日時】 令和元年11月27日（水） 13時30分～16時00分

【場所】 横浜市市民文化会館「関内ホール」

石川 奈美   様 公益社団法人かながわ福祉サービス振興会

川島 令子   様 社会福祉法人永寿会

木下 光二   様 ジェーピーエス製薬株式会社

齊藤 和子   様 社会福祉法人レインボー保育園

佐藤 信人   様 神奈川都市交通株式会社

鈴木 みち代 様 株式会社城南進学研究社

田中島 光江  様 社会福祉法人イクソス会大船ルーテル保育園

早坂 均         様 湘南モノレール株式会社

藤原 恵利     様 株式会社柳田通信工業

溝口 順子   様 医療法人社団敬祥会

山下 裕子     様 株式会社東西荷扱所

近藤 浩美   様 株式会社パブコーキ

横山 幸恵     様 フドー株式会社

 協会けんぽ神奈川支部では、健康保険事業の促進、発展にご協力いただいている健康保険委員の長年の活動や功績に感謝
の意を表すため、表彰を実施しています。
 今年度は、下記のとおり開催しましたので報告します。

【全国健康保険協会 神奈川支部長表彰 受彰者】